
平成 22年 10月 11日

第 10回東北小学生

ラグビーフットボール交流大会

参加各チーム代表者 各位

奇森県ラグビーフットボール協会

スクール委員会 委員長 立澤 康

第 10回東北小学生ラグビーフットボール交流大会への参加御礼並びに

試合結果の御報告について

標記大会に対しましては、各位ともお忙しい中チームを編成し、御参加をいただきまし

た。厚く御礼を申し上げます。

お陰を持ちまして、参加チーム数 14、 延べ登録選手数 193名 もさりながら、二日間

での御父母・御家族・スタッフ等を含めた延べ参加数は968名の多数を数えておりま

す。

本大会発足時の目標の一つが、「御家族にお子さん達の活躍を見てもらおう」であり、

どうしたら見てもらえるかと、開催 日にまでこだわっていたことを考えると極めて有意義

な大会であつたと感激をしており、改めて各チームスタッフの皆さんに御礼を申し上げる

ところでございます。

今般、試合結果について別紙のとおりまとまりましたので、御送信申し上げます。

各チーム代表者におかれましては、お手数とは存じますが、各単位チームを始め関係者
への周知方についてお願いを申し上げます。

末筆ではございますが、貴職並びに貴スクールの発展を祈念し御礼の言葉に代えさせて

いただきます。

連絡先

青森市浪館前田 1丁 目4-7
立澤康彦

FAX 017-782-6554
携帯  090-7336-9342


